Zyger flor. X

Bona vrbani prepositj

Noway	flor. XXVI
Kysthalya nihil soluit quia libertata est	

Abbacie de Beel

Wppan	flor. XXI
Mekcha	flor. XXVII
Osthorus	flor. XX
Bolcha	flor. XIII
Horwath	flor. XXI
Kyrald	flor. XXVI
Apadfalwa	flor. XXVI

(Fol. 112)

Kezthelcz cum pertinentys

Kezthelcz	flor. XLIII
Pilis	flor. XIII
Hencze	flor. LI
Alsofalw	flor. LXXIII
Ethe	flor. XXII
Nyro	flor. XVIII
Kyrthez	flor. XV
Nana	flor. XXI
Azzwagyh	flor. XXXI

Manyok Chibrad cum pertinentys

Manyok	flor. XVI
Chaba	flor. XIII
Keghy	flor. XVIII
Darnocza	flor. XXXVIII
Chybrad	flor. XXXI
Ekerkwth et Beryn	flor. XVI

Czel cum pertinentys

Bernaldj Michael de Nagapar	flor. XXVIII
Tres Chyl. Chabrad Keznad	flor. XVIII

Isthok kyrard flor. XI
 Zenth Myklos flor. V
 Item de Varkon Stephanus Waryasy solus presentauit domino
 Item In Bogadli cum suis pertinentys et keweskwh cum
 suis pertinentys paukyrhner non permisit extradare taxam Re-
 giam prout Sebastianus Gerseny narravit

(Fol. 113)

Summa Introitus earum

Item de taxa regia et de bonis Reuerendissimi domini et Ecclesie sue Agriensis habui flor. I^m II^r III

Item de eadem taxa et de bonis Abbacie de Beel habui
flor I^r III

Item Angelus dicator dedit de taxa Regia ad racionem Regiam pro subsidio domini Reuerendissimi per medium ladis-
lai et magistri agasonum flor I^r I^e

debebat dare flor. II^m III^e

Item De Bonis Capituli Agriensis et prepositi minoris de
taxa Regia a Magistro Anthonio decano habui flor. III^r
XXXVIIIⁱ

Item Dominus Reuerendissimus dempta kysthalya Monthay
et Babona relaxauit flor. X^e XLII

Item Mansit Angelus dicator flor. I^m II^e

Item Magister Petrus thythwliensis Canonicus de
Kezthelcz et eius pertinentys presentauit in toto de taxa Regia
flor. III^r XL

Item Michael parius et Isthok de Monak et Chibrad et
pertinentys earum presentauerunt . . . flor. I^e XXXIIIⁱ

Item Idem de Bonis Bernaldj Czely presentauerunt flor.
LXIIIⁱ

Item De pertinentys bogad et keweskwh sicut Sebastianus
Gerseny dixit paukyrhner (Baumkirchner?) sibi ipsi occu-
pauit. Et non misit taxam Regiam extradare.

Item Adhuc Neque de Zank presentauerunt

Exitus earundem	Item Primo de bonis ecclesie prouenta per Sigismundum herencheny misi ad dominum ad Waradinum	flor. I ^m
Item Ad commissionem eiusdem ladislao Kolos ad racionem sui sallary Castellanatus vysegrad misi	flor. I ^a	
Item Ad fabricam Claustri sanctj Andree prope Visegrad ex commissione Reuerendissimi	flor. L	
Item Equaces jn numero LXXI emi de commissione domini Reuerendissimi	flor. I ^c	
Item Sabbatho proximo ante festum beati Michaelis Archangeli per Sigismundum herencheny jterum domino Reuerendissimo misi ad transsilwaniam	V ^e	
Item In profesto beati Emerici confessoris per Emericum Keczer misi jterum domino Reuerendissimo ad fwthak flor. V ^e		
Item In festo Beate Barbare virginis per Sigismundum herencheny misi Bachiam domino Reuerendissimo flor. V ^e		
Item De commissione domini Reuerendissimi misi Budam Victualia per Emericum de Erded vina fruges pisces etc ducatori dedi	flor. XXII	
Item Eidem jn expensis	flor. III	
Quia non habebam de proventibus ecclesie pecunias Petro Magno pro congreganda auena pro futuro anno.	flor. I ^e	VIII
Item Restant adhuc apud Manus prouisoris . . .	flor. I ^m	
Quos iterum presentauit ad manus domini et habet super inde prouisor literas expeditorias		
Summa	flor. III ^m	III ^e XXXIII